
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 березня 2023 року м. Кривий Ріг № 62

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, внесення змін до облікових справ осіб, які перебувають на
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, та зняття з
такого обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
24 лютого 2023 року № 3, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу України,
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою
Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470
зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів
від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості
громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення
житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов, гр. ***, ** січня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Павла Глазового, буд. **, кв. **
(квартира однокімнатна, загальною площею 38,5 кв. м, жилою площею 17,0 кв.
м, належить на праві приватної спільної часткової власності заявнику та гр. ***
(мати), відповідно до свідоцтва про право власності від 20 серпня 1993 року та
свідоцтва про право на спадщину від 22 березня 2005 року, всього в квартирі
зареєстровано: три чоловіки), включивши до першочергового списку, як
учасника бойових дій, який брав участь в операції об’єднаних сил (АТО), згідно
з копією посвідчення серії МВ № ** від ** травня 20** року, відповідно до ст.
ст. 34, 45 Житлового кодексу України та ст. 12 Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту». Склад сім’ї: один чоловік.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 20 лютого
2023 року, відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке
нерухоме майно, окрім вищезазначеного, на ім’я гр. ***.

Підстава: заява гр. *** від 17 лютого 2023 року.
2. Внести зміни до облікових справ громадян, які перебувають на квар-

тирному обліку:



2

2.1 гр. ***, ** грудня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Бикова, буд. **, кв. ** (всього в
квартирі зареєстровано: шість чоловік), який, згідно з рішенням виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 20 січня 2016 року № 15 «Про
постановку на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у першо-
черговому списку, відповідно до ст. 119 кодексу Цивільного захисту України, зі
складом сім’ї: чотири чоловіки, виключивши зі складу сім’ї колишню дружи-
ну – гр. ***, ** грудня 19** року народження, відповідно до копії рішення
Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу (справа № 211/5557/20)
від 20 листопада 2020 року. Склад сім’ї: три чоловіки.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на неру-
хоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 23 лютого
2023 року, відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме
майно на ім’я гр. *** та членів його сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 08 лютого 2023 року;
2.2 гр. ***, ** березня 19** року народження, зареєстрованого за

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Павла Глазового, буд. **,
кв. ** (квартира двокімнатна, загальною площею 49,0 кв. м, жилою площею
30,7 кв. м, належить на праві приватної спільної часткової власності заявнику,
гр. *** (син) та двом іншим громадянам, відповідно до свідоцтва про право
власності на частку у спільному майні подружжя від 22 січня 2022 року та
свідоцтва про право на спадщину від 22 січня 2022 року, всього в квартирі
зареєстровано: три чоловіки), який, згідно з виконкому Саксаганської районної
у місті ради від 18 січня 2017 року № 17 «Про затвердження протоколу
засідання громадської комісії з житлових питань від 12 січня 2017 року № 1» зі
змінами, перебуває на квартирному обліку у першочерговому списку, як
учасник бойових дій, який брав участь в операції об’єднаних сил (АТО), зі
складом сім’ї: три чоловіки, виключивши зі складу сім’ї гр. ***, ** квітня 20**
року народження. Склад сім’ї: два чоловіки.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на неру-
хоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 20 лютого
2023 року, відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке
нерухоме майно, окрім вищезазначеного, на ім’я гр. *** та члена його сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 20 лютого 2023 року.
3. Зняти з квартирного обліку осіб, які потребують поліпшення житлових

умов, та виключити зі списків пільгової категорії наступних громадян з членами
сім’ї:

3.1 гр. ***, ** січня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 березня 2009 року № 132
«Про затвердження протоколу № 3 від 05.03.2009 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: гр. *** (чоловік) має одноосібне право власності, відповідно до



3

договору дарування  від 23 квітня 2009 року, на двокімнатну квартиру,
загальною площею 44,7 кв. м, жилою площею 30,1 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **, кв. **, та
відповідно до договору дарування  від 13 лютого 2013 року, на однокімнатну
квартиру, загальною площею  34,6 кв. м, жилою площею 17,3 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл.,  м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, всього у
квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

3.2 гр. ***, ** вересня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 17 березня 2010 року № 89
«Про затвердження протоколу № 3 від 04.03.2010 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: наявністю одноосібного права власності у гр. *** (дочка),
відповідно до договору купівлі-продажу від 24 грудня 2016 року, на
двокімнатну квартиру, загальною площею 47,44 кв. м, жилою площею 29,3 кв.
м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. Європейський, буд.
**, кв. **, в якій зареєстрована лише власниця;

3.3 гр. ***, ** серпня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 лютого 2012 року № 46
«Про затвердження протоколу № 2 від 27 січня 2012 року засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку
за місцем роботи з 07 жовтня 2004 року, як забезпечений жилою площею нижче
за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки,
у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного
права власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 14 листопада 2014
року, на трикімнатну квартиру, загальною площею 61,9 кв. м, жилою площею
45,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пров. Бульварний,
буд. **, кв. **, квартирі зареєстровано: два чоловіки;

3.4 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 18 червня 2008 року № 341
«Про затвердження протоколу № 7 від 10.06.2008 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: наявністю права користування двокімнатною квартирою,
загальною площею 44,7 кв. м, жилою площею 27,7 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **, кв. **, всього у
квартирі зареєстровано: чотири чоловіки, та одноосібного права власності на
двокімнатну квартиру, загальною площею    44,9 кв. м, жилою площею 27,7 кв.
м, за адресою: Дніпропетровська обл.,  м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **,
кв. **, відповідно до свідоцтва про право власності від 29 червня 1993 року, та
свідоцтва про право на спадщину  від 18 листопада 2016 року;



4

3.5 гр. ***, ** вересня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 19 квітня 2000
року № 151 зі змінами, перебуває на квартирному обліку у загальному списку, зі
збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку за місцем
роботи з 22 липня 1994 року, як забезпечений жилою площею нижче за рівень,
встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку
зі смертю 13 серпня 2021 року, відповідно до свідоцтва про смерть, виданого
Довгинцівським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті
Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро);

3.6 гр. ***, ** січня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 листопада 2008 року
№ 654 «Про затвердження протоколу № 11 від 07.11.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, зі збереженням попереднього часу перебування на
квартирному обліку у виконкомі Центрально-Міської районної у місті ради з 19
січня 2005 року, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору про сплату пайових внесків від 07 липня
2019 року, на квартиру, загальною площею 69,2 кв. м, жилою площею
46,5 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, смт. Слобо-
жанське, вул. Співдружності, буд. **, корп. **, кв. **;

3.7 гр. ***, ** грудня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 19 квітня 2000
року № 151, перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
проживаюча за договором піднайму, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
тривалим не оновленням облікової справи;

3.8 гр. ***, ** червня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради   від 16 липня 2008 року № 402
«Про затвердження протоколу № 8 від 04.07.2008 засідання громадської комісії
з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як одинока матір, зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у
зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права
користування чотирикімнатною квартирою, загальною площею 78,5 кв. м,
жилою площею 47,5 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул. Спаська, буд. **, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

3.9 гр. ***, ** липня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 18 лютого 2009 року № 75
«Про затвердження протоколу № 2 від 06.02.2009 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень,  встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із тривалим не оновленням
облікової справи;



5

3.10 гр. ***, ** вересня 19** року народження,  яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 березня 2009 року № 132
«Про затвердження протоколу № 3 від 05.03.2009 засідання громадської комісії
з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: шість чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: заявниці та членам її сім’ї на праві
приватної спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право
власності на житло від 22 лютого 2018 року, належить трикімнатна квартира,
загальною площею 63,6 кв. м, жилою площею 38,4 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд. **, кв. **, всього
у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

3.11 гр. ***, ** квітня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 лютого 2008 року № 68
«Про затвердження протоколу № 2 від 11.02.2008 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із тривалим
не оновленням облікової справи;

3.12 гр. ***, ** серпня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 листопада 2008 року
№ 654 «Про затвердження протоколу № 11 від 07.11.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одно-осібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 17 серпня 2021 року, на
квартиру, загальною площею 78,4 кв. м, жилою площею  44,2 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. **, кв. **,
та одноосібного права власності у гр. *** (дружина), відповідно до договору
купівлі-продажу від 15 вересня 2010 року, на двокімнатну квартиру, загальною
площею 52,2 кв. м, жилою площею 32,3 кв. м, за адресою: Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, вул. Джона Маккейна, буд. **, кв. **, в якій зареєстрована
лише власниця;

3.13 гр. ***, ** вересня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 листопада 2008 року
№ 654 «Про затвердження протоколу № 11від 07.11.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 14 вересня 2012 року, на
двокімнатну квартиру, загальною площею 45,2 кв. м, жилою площею 28,1 кв. м,
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Павла Глазового, буд.
**, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки;



6

3.14 гр. ***, ** серпня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 19 червня 2013 року № 200
«Про затвердження протоколів засідань громадської комісії з житлових питань
від 22 травня 2013 року № 6 та 12 червня 2013 року № 7», перебуває на
квартирному обліку у загальному списку, як забезпечений жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: один
чоловіки, у зв’язку із тривалим не оновленням облікової справи;

3.15 гр. ***, ** січня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 листопада 2008 року
№ 654 «Про затвердження протоколу № 11 від 07.11.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, як проживаючий у гуртожитку, зі складом сім’ї: один
чоловіки, у зв’язку із тривалим не оновленням облікової справи;

3.16 гр. ***, ** вересня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 листопада 2009 року
№ 535 «Про затвердження протоколу № 11 від 06.11.2009 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: заявнику та  гр. *** (дружина) на праві
приватної спільної часткової власності, відповідно до договору купівлі-
продажу від 19 липня 2011 року, належить трикімнатна квартира, загальною
площею 61,9 кв. м, жилою площею 40,9 кв. м, за адресою: Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. **, всього у квартирі
зареєстровано: чотири чоловіки;

3.17 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 листопада 2012 року
№ 438 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових
питань від 25 жовтня 2012 року № 11», перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, зі збереженням попереднього часу перебування на
квартирному обліку у виконкомі Довгинцівської районної у місті ради з 19
жовтня 2011 року, як проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: три чоловіки,
у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права
користування трикімнатною квартирою, жилою площею 38,9 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд. **, кв. **, всього
у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

3.18 гр. ***, ** грудня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 липня 2010 року № 282
«Про затвердження протоколу № 9 від 13.07.2010 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: наявністю одноосібного права користування двокімнатною
квартирою, загальною площею 45,07 кв. м, жилою площею 27,2 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд.



7

**, кв. **, та наявністю права приватної спільної часткової власності,
відповідно до договору купівлі-продажу від 04 лютого 2019 року, на 1/2
частину трикімнатної квартири, загальною площею 77,8 кв. м, жилою площею
53,6 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,    вул. Соборності,
буд. **, кв. **;

3.19 гр. ***, ** березня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 19 листопада 2008 року
№ 654 «Про затвердження протоколу № 11 від 07.11.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як педагогічний працівник, зі складом сім’ї: два
чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права
користування трикімнатною квартирою, жилою площею 38,1 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. **, кв.
**, всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

3.20 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 19 листопада 2008 року
№ 654 «Про затвердження протоколу № 11 від 07.11.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у
виконкомі Центрально-Міської районної у місті ради з 23 грудня 1988 року, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: наявністю одноосібного права власності, відповідно до
свідоцтва про право на спадщину від 03 липня 2010 року, на двокімнатну
квартиру, загальною площею 44,6 кв. м, жилою площею  26,9 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Радієвського, буд. **, кв.
**, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки, та наявністю права приватної
спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право на спадщину
від 25 липня 2015 року, на 1/3 частину трикімнатної квартири, загальною
площею 67,7 кв. м, жилою площею 47,8 кв. м, за адресою: Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, вул. Байди Вишневецького, буд. **, кв. **;

3.21 гр. ***, ** січня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 12 листопада
1993 року № 594, перебуває на квартирному обліку у першочерговому списку,
як педагогічний працівник, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
двокімнатною квартирою, загальною площею 44,7 кв. м, жилою площею 27,4
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-річчя
Кривого Рогу, буд. **, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки;

3.22 гр. ***, ** липня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради    від 18 лютого 2009 року № 75
«Про затвердження протоколу № 2 від 06.02.2009 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права



8

власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 13 квітня 2009 року, на
однокімнатну квартиру, загальною площею  38,2 кв. м, жилою площею 17,4 кв.
м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Незалежності
України, буд. **, кв. **, в якій зареєстрована лише заявниця;

3.23 гр. ***, ** лютого 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради   від 17 грудня 2008 року № 706
«Про затвердження протоколу № 12 від 10.12.2008 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
трикімнатною квартирою, загальною площею 64,8 кв. м, жилою площею 39,4
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спаська, буд. **,
кв. **, всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;

3.24 гр. ***, ** травня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 листопада 2009 року
№ 535 «Про затвердження протоколу № 11 від 06.11.2009 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 29 квітня 2021 року, на
трикімнатну квартиру, загальною площею 86,9 кв. м, жилою площею 45,9 кв. м,
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Саласюка, буд. **, кв.
**, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки;

3.25 гр. ***, ** квітня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 20 січня 2010 року № 1
«Про затвердження протоколу № 1 від 12.01.2010 засідання громадської комісії
з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у
виконкомі Жовтневої районної у місті ради з 21 травня 2008 року, як
проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
трикімнатною квартирою, загальною площею 67,08 кв. м, жилою площею 38,7
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд.
**, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: п’ять чоловік, та наявністю у гр. ***
(чоловік) права приватної спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва
про право власності від 03 березня 2006 року, на 1/4 частину трикімнатної
квартири, загальною площею 64,6 кв. м, жилою площею 37,3 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, буд. **, кв. **;

3.26 гр. ***, ** травня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 16 листопада 2009 року
№ 535 «Про затвердження протоколу № 11 від 06.11.2009 засідання громадської
комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, зі збереженням попереднього часу перебування на



9

квартирному обліку у виконкомі Довгинцівської районної у місті ради з 15
серпня 2007 року, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: заявниці та  гр. *** (дочка) на праві
приватної спільної часткової власності, відповідно до договору купівлі-
продажу від 17 вересня 2020 року та договору дарування від 07 листопада 2020
року, належить трикімнатна квартира, загальною площею 69,3 кв. м, жилою
площею 41,3 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Незалежності України, буд. **, кв. **, та наявністю права користування
однокімнатною квартирою, загальною площею 43,1 кв. м, жилою площею 17,8
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Сахарова, буд. **,
кв. **, всього у квартирі зареєстровано: два чоловіки;

3.27 гр. ***, ** листопада 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 червня 2009 року № 298
«Про затвердження протоколу № 6 від 04.06.2009 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: один чоловіки, у зв’язку із тривалим не оновленням
облікової справи;

3.28 гр. ***, ** листопада 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 листопада 2009 року
№ 535 «Про затвердження протоколу № 11 від 06.11.2009 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: гр. *** (син) та гр. *** (дочка) на праві
приватної спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право на
спадщину від 23 лютого 2013 року, належить по 1/3 частині двокімнатної квар-
тири, загальною площею 52,4 кв. м, жилою площею 29,5 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спаська, буд. **, кв. **, всього у
квартирі зареєстровано: один чоловік, та наявністю одноосібного права
власності у гр. *** (син), відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 09
лютого 2018 року, на двокімнатну квартиру, загальною площею 44,2 кв. м,
жилою площею 27,8 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул. Дніпровське шосе, буд. **, кв. **;

3.29 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 06 червня 2008 року № 293
«Про затвердження протоколу № 6 від 31.05.2008 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у першочерговому
списку, як одинока матір, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
трикімнатною квартирою, загальною площею 74,3 кв. м, жилою площею 40,2
кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд.
**, кв. **, всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки;



10

3.30 гр. ***, ** червня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 22 травня 2002
року № 59, перебуває на квартирному обліку у першочерговому списку, як
одинока матір та проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: два чоловіки, у
зв’язку із тривалим не оновленням облікової справи.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


